FFSAJ
ICARTING

Coupe de France

Nationale
Pré Finale
Classement
Clt N°  Pilote Ligue Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité
1 28 LEGUEM David PACAC Exprit 18 52.209
2 32 ROUCHY Thomas ILE-DE-FRANCE Tony Kart 18 +3.430 +3.430 52.320
3 45 VENIER Jonas ILE-DE-FRANCE Tony Kart 18 +3.571 +0.141 52.290
4 71 DROUX Damyen * &  ILE-DE-FRANCE Redspeed 18 +5.622 +2.051 52.454
5 3 GAZEAU César * &  ILE-DE-FRANCE Fa Kart 18 +5.689 +0.067 52.360
6 37 REBOUL Tom MIDI-PYRENEES Tony Kart 18 +9.232 +3.543 52.529
7 21 FERNANDEZ Louan LANGUEDOC-ROUS. Exprit 18 +9.372 +0.140 52.516
8 11 CLEMENT Thibaut ILE-DE-FRANCE Kosmic 18 +9.696 +0.324 52.532
9 55 COUBES Louis ILE-DE-FRANCE Tony Kart 18 +10.049 +0.353 52.524
10 69 BOUCHERON-SEGUIN Florian ILE-DE-FRANCE Kosmic 18 +10.351 +0.302 52.427
1 9 MASSON Esteban * &  BRETAGNE-PDL Sodi 18 +10.892 +0.541 52.511
12 41  GIL Valentin CENTRE VAL DE L. Tony Kart 18 +14.812 +3.920 52.684
13 34 SCIBILIA Thomas ILE-DE-FRANCE Otk 18 +14.974 +0.162 52.597
14 38 ROMIGUIERE Alexis AUVERGNE Kosmic 18 +15.342 +0.368 52.333
15 22 FOUQUET Mattéo MIDI-PYRENEES Sodi 18 +15.819 +0.477 52.438
16 4  BOISSY Ophélie PACAC Otk 18 +17.462 +1.643 52.709
17 40 JOUSSET Léo ILE-DE-FRANCE Fa Kart 18 +14.496 -2.966 52.535 +5P
18 47 CAZALS Dorian * &  MIDI-PYRENEES Kosmic 18 +17.772 +3.276 52.676
19 2 DESSON Yannick AQUITAINE Alpha 18 +19.832 +2.060 52.750
20 35 CONDE Hugo ILE-DE-FRANCE Tony Kart 18 +22.566 +2.734 52.937
21 12 ANGLADE Marius MIDI-PYRENEES Otk 18 +22.903 +0.337 52.861
22 44  JEAN-LELLEVE Maxime ILE-DE-FRANCE Sodi 18 +16.424 -6.479 52.610 +5P
23 77 SAINT-PIERRE Luna * ¥ LANGUEDOC-ROUS. Otk 18 +24.866 +8.442 53.005
24 19 ROUSSEAU Alexandre PACAC Kosmic 18 +31.749 +6.883 52.877
25 8  MAIGNAUT Pierre PACAC Kosmic 18 +39.686 +7.937 52.855
26 43  ASTRUC Alessandro MIDI-PYRENEES Exprit 18 +21.051 -18.635 52.665 +5P
27 10 DUGARRY Thomas MIDI-PYRENEES Kosmic 18 +22.207 +1.156 52.877 +5P
28 51 PUEL Louis CENTRE VAL DE L. Kosmic 7 +11 Tours  +11 Tours 53.066
29 42  SIONVILLE Timothy * & ILE-DE-FRANCE Sodi 6 +12 Tours +1 Tour 53.228
30 27 RONZIERE Jules RHONE-ALPES Tony Kart 3 +15 Tours +3 Tours 53.092
31 24 CANDAS Caroline & HAUTS DE FRANCE Tony Kart 18 +28.858  -15 Tours 52.602 +5P
32 7 ROCHE Arthur * &ﬁ CENTRE VAL DE L. Sodi 2 +16 Tours +16 Tours 53.213
33 31 RONGIER Valentin AQUITAINE Kosmic 2 +16 Tours +28.196 53.371
Meilleur tour: 28 LEGUEM David - 52.209
N° 10, 24, 40, 43,44 5 places de pénalité : Mauvaise fixation du spoiler
N° 22 Avertissement pour Conduite non sportive
Sous réserve du contréle technique ou de fait sportif
Le Chronométrage %’/ Heure d'affichage Le Président du College
A= -
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FFSAJ
ICARTING

Coupe de France

Nationale
Pré Finale
Historique
N° Tour Temps N° Tour Temps N° Tour Temps N° Tour Temps
> 02.9% o | 10 DUGARRY Thomas |
2 DESSON Yannick : 17 55 474 8 1 1:19.131 10 DUGARRY Thomas
2 FINISH 8 2 53.676 10
START 3 18 52.989 8 3 53.403 START
2 8 4 53.520 10
2 1 59.839 8 5 53.497 10 1 57.066
2 2 53.397 - 8 6 53.342 10 2 54.534
2 3 53.875 4_BOISSy Ophelie 8 7 53177 10 3 55.613
2 4 53.374 4 8 8 53.212 10 4 53.631
2 5 53.347 START 8 9 53.209 10 5 53.340
2 6 53.346 4 8 10 53.259 10 6 53.346
2 7 53.793 4 1 57.729 8 11 53.064 10 7 53.758
2 8 53.100 4 2 53.778 8 12 52.940 10 8 53.216
2 9 53.049 4 3 53.314 8 13 52.920 10 9 52.982
2 10 53.072 4 4 53.268 8 14 52.976 10 10 52.877
2 11 52.963 4 5 53.293 8 15 52.891 10 11 53.094
2 12 52.799 4 6 53.314 8 16 52.855 10 12 53.286
2 13 52.927 4 7 53.163 8 17 52.886 10 13 53.295
2 14 52.816 4 8 52.967 FINISH 10 14 53.029
2 15 52.750 4 9 53.130 8 18 52.886 10 15 52.914
2 16 52.813 4 10 53.878 10 16 53.038
2 17 52.777 4 11 52.836 10 17 53.038
FINISH 4 12 53.625 FINISH
2 18 52.934 4 13 53.332 9 _MASSON Esteban 10 18 53.067
4 14 53.014 9
4 15 52.798 START
R B YT .
3 GAZEAU César 4 17 52819 9 1 56.481 11 CLEMENT Thibaut
3 FINISH 9 2 53.377 11
START 4 18 52.709 9 3 53.222 START
3 9 4 53.071 11
3 1 54.753 9 5 52.910 11 1 56.653
3 2 53.297 9 6 52.864 11 2 53.156
3 3 53.069 7 _ROCHE Arthur 9 7 52.927 11 3 53.064
3 4 52.979 7 9 8 52.945 11 4 53.099
3 5 52.892 START 9 9 52.871 11 5 52.818
3 6 52.861 7 9 10 52.813 11 6 52.888
3 7 52.779 7 1 1:11.476 9 11 52.845 11 7 52.708
3 8 52.739 7 2 53.213 9 12 52.709 11 8 53.240
3 9 52.720 FINISH 9 13 52.646 11 9 53.142
3 10 52.670 9 14 52.756 11 10 52.740
3 11 52.529 9 15 52.594 11 11 52.730
>on 02,591 > 52:583 e o278
3 13 52.482 8 MAIGNAUT Pierre 9 17 52.511 11 13 52.564
3 14 52.360 8 FINISH 11 14 52.532
3 15 52.365 START 9 18 52.553 11 15 52.602
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Coupe de France

Nationale
Pré Finale
Historique
N° Tour Temps N° Tour Temps N° Tour Temps N° Tour Temps
11 16 52.581 FINISH 28 13 52.338
1M1 17 52.569 19 18 53.623 24 _CANDAS Caroline 28 14 52.281
FINISH 24 28 15 52.209
11 18 52.540 START 28 16 52.234
24 28 17 52.264
21 FERNANDEZ Louan o1 1 1:12.252 ETEH
, 21 24 2 53.101 28 18 52.261
12 ANGLADE Marius START o1 3 53.228
12 21 24 4 53.218
START 21 1 56.063 24 5 53.029 :
12 21 2 53.197 24 6 53.257 31 _RONGIER Valentin
12 1 1:03.753 21 3 52.939 2% 7 53.083 31
12 2 53.451 21 4 52.970 24 8 52.954 START
12 3 53.464 21 5 52.915 24 9 53.000 31
12 4 53.319 21 6 53.013 24 10 52.874 31 1 1:38.966
12 5 53.808 217 52.947 24 11 52.978 31 2 53.371
12 6 53.228 21 8 54.041 2 12 52.797 FINISH
12 7 53.069 21 9 52.736 24 13 52.870
12 8 52.943 21 10 52.633 24 14 52.819
12 9 53.317 21 11 52.762 24 15 52.659 32 ROUCHY Thomas |
12 10 53.056 21 12 52.606 24 16 52763 32 ROUCHY Thomas
12 1 52.861 21 13 52.640 24 17 52.602 32
12 12 52.906 21 14 52.573 FINISH START
12 13 52.958 21 15 52.505 24 18 52765 32
12 14 52.975 21 16 52.552 32 1 53.968
12 15 53.058 21 17 52.632 32 2 53.125
e — [ 27 RONZIERE Jules | A
12 17 52.870 21 18 52.516 27 RONZIERE Jules 2 4 52.747
FINISH 27 32 5 52.761
12 18 53.182 START 32 6 52.635
i 27 2 7 52.657
22 FOUQUET Mattéo 27 1 1:12.498 32 8 52717
22 27 2 53.092 32 9 52.559
19 ROUSSEAU Alexandre START 27 3 53.665 32 10 52.599
19 22 FINISH 32 11 52.466
START 2 1 1:01.053 32 12 52.504
19 2 2 53.288 32 13 52.414
19 2 53.363 2 4 53.077 28 LEGUEM David 32 15 52.320
19 3 53.455 2 5 53.033 28 32 16 52.325
19 4 53.333 2 6 53.258 START 2 17 52.333
19 5 53.159 2 7 53.065 28 FINISH
19 6 53.464 2 8 53.048 28 1 53.806 32 18 53.375
19 7 53.557 2 9 52.751 28 2 53.094
19 8 53.084 2 10 52.666 28 3 52.667
19 9 53.007 2 1 52.622 28 4 52.732 54 SCIBILIA Thomas |
19 10 52.984 2 12 52.649 28 5 52.621 34 SCIBILIA Thomas
19 1 52.877 2 13 52.722 28 6 52.551 34
19 12 52.967 2 14 52.438 28 7 52.531 START
19 13 53.129 2 15 52.755 28 8 52.511 34
19 14 53.021 2 16 52.726 28 9 52.452 34 1 56.704
19 15 52.971 2 17 52.584 28 10 52.355 34 2 53.698
19 16 52.927 FINISH 28 1 52.322 34 3 53.112
19 17 52.945 2 18 52.549 28 12 52.232 34 4 53.232
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Coupe de France

Nationale

Pré Finale

Historique
N°  Tour Temps
34 5 53.247
34 6 53.518
34 7 53.145
34 8 52.983
34 9 53.124
34 10 52.868
34 11 52.950
34 12 52.832
34 13 52.938
34 14 52.915
34 15 53.309
34 16 52.597
34 17 52.597

FINISH

34 18 52.637

35 CONDE Hugo

35
START

35

35 1 1:01.233
35 2 53.456
35 3 53.926
35 4 53.258
35 5 53.399
35 6 53.329
35 7 53.769
35 8 53.298
35 9 53.429
35 10 53.093
35 11 53.110
35 12 53.286
35 13 53.111
35 14 53.086
35 15 53.039
35 16 52.937
35 17 52.993

FINISH

35 18 53.067

37 REBOUL Tom

37
START

37

37 1 55.681
37 2 53.197
37 3 52.999
37 4 52.949
37 5 52.873
37 6 53.010

14/07/2017 - 16/07/2017 [ Muret

N°  Tour Temps
37 7 53.316
37 8 53.484
37 9 52.867
37 10 52.790
37 11 52.652
37 12 52.605
37 13 52.683
37 14 52.651
37 15 52.557
37 16 52.603
37 17 52.529
FINISH
37 18 52.628

38 ROMIGUIERE Alexis

38
START

38

38 1 57.487
38 2 54.141
38 3 54.883
38 4 53.216
38 5 53.206
38 6 53.214
38 7 53.202
38 8 52.712
38 9 52.583
38 10 52.681
38 11 52.861
38 12 52.948
38 13 52.575
38 14 52.414
38 15 53.083
38 16 52.333
38 17 52.713

FINISH

38 18 52.623

40 JOUSSET Léo

40
START

40

40 1 57.838
40 2 53.663
40 3 54.201
40 4 52.889
40 5 53.292
40 6 52.912
40 7 52.883
40 8 52.927

N°  Tour Temps
40 9 52.831
40 10 53.029
40 11 52.701
40 12 52.665
40 13 52.737
40 14 52.672
40 15 52.535
40 16 52.566
40 17 52.767
FINISH
40 18 52.681

41 GIL Valentin

41
START

41

41 1 57.192
4 2 53.583
41 3 53.554
4 4 53.252
41 5 53.196
41 6 52.975
41 7 53.010
4 8 53.109
41 9 52.998
Y| 10 53.016
41 11 53.054
41 12 52.801
41 13 52.788
Y| 14 52.699
41 15 52.684
41 16 52.878
41 17 53.276

FINISH

41 18 52.785

42 SIONVILLE Timoth

42
START
42
42 1 57.649
42 2 54.258
42 3 53.401
42 4 53.269
42 5 54.241
42 6 53.228
FINISH

N°  Tour Temps
43
START

43

43 1 1:04.672
43 2 53.314
43 3 53.223
43 4 53.087
43 5 53.427
43 6 53.117
43 7 52.907
43 8 52.859
43 9 53.598
43 10 52.682
43 11 52.750
43 12 52.877
43 13 52.914
43 14 53.031
43 15 52.790
43 16 52.665
43 17 52.791

FINISH

43 18 52.856

44 JEAN-LELLEVE Maxim

44
START

44

44 1 56.412
44 2 55.433
4 3 54.063
4 4 52.895
4 5 53.325
4 6 52.821
4 7 52.941
4 8 52.861
4 9 52.979
4 10 52.995
4 11 52.827
4 12 52.610
4 13 53.393
4 14 52.654
4 15 53.517
4 16 52.648
44 17 53.003

FINISH

44 18 53.001

45 VENIER Jonas

45
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Coupe de France

Nationale

Pré Finale

Historique
N°  Tour Temps

START
45
45 1 54.310
45 2 53.064
45 3 52.878
45 4 52.680
45 5 52.799
45 6 52.687
45 7 52.584
45 8 52.779
45 9 52.583
45 10 52.535
45 11 52.464
45 12 52.474
45 13 52.438
45 14 52.474
45 15 52.336
45 16 52.332
45 17 52.290
FINISH

45 18 53.289

47 CAZALS Dorian

47
START

47

47 1 57.281
47 2 54.081
47 3 54.320
47 4 53.393
47 5 53.212
47 6 53.150
47 7 53.333
47 8 52.930
47 9 53.342
47 10 53.063
47 11 52.860
47 12 52.763
47 13 52.820
47 14 52.802
47 15 52.829
47 16 52.807
47 17 52.676

FINISH

47 18 52.692

51 PUEL Louis

51
START
51

14/07/2017 - 16/07/2017 [ Muret

N°  Tour Temps
51 1 57.155
51 2 54.057
51 3 54.354
51 4 53.066
51 5) 53.194
51 6 53.301
51 7 1:19.399
FINISH

55 COUBES Louis

55

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

55

69

69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69

O NOoO OB WN -

R )
~NOoO o~ WODN -~ O

-
[e]

© NOoO g b~ WON -

START

57.101
53.412
52.968
52.853
52.781
52.948
52.761
53.324
52.854
52.853
52.745
52.702
52.633
52.605
52.585
52.577
52.524
FINISH
52.588

START

56.788
53.755
53.081
52.955
52.899
52.772
52.767
53.291
52.858
52.960
52.690
52.577
52.710

N°  Tour Temps

69 14 52.693

69 15 52.476

69 16 52.630

69 17 52.427
FINISH

69 18 52.662

71 DROUX Damyen

71

71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71

71

77 SAINT-PIERRE Luna
69 BOUCHERON-SEGUIN Flg

77

77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77

O N O~ WN -

)
~No o WN -2 O

-
o

0 N g WN -

P I )
a b WON -2 O

START

54.460
53.303
52.848
52.884
52.751
52.846
52.742
52.671
52.617
52.616
52.614
52.582
52.636
52.531
52.627
52.454
52.496
FINISH
53.150

START

57.518
53.975
54.255
53.499
53.683
53.387
54.809
53.143
54.561
53.237
53.211
53.105
53.268
53.176
53.120

N°  Tour Temps

77 16 53.164

77 17 53.005
FINISH

77 18 53.241
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FFSA/
KKARTING

Coupe de France
Nationale
Pré Finale
Tour par tour

Grille

Départ
Tour 1
Tour 2

Tour 3

Tour 4

Tour 5

Tour 6

Tour 7

Tour 8

Tour 9

Tour 10

Tour 11

Tour 12

Tour 13

Tour 14

Tour 15

Tour 16

Tour 17

Tour 18
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